PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administra

PORTARIA Nº 3835,de 04 de julho de 2024.

EMENTA: RETORNA SERVIDORA,

O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições legais que lhe confere o artigo 64 de Lei Orgânica Municipal,
RESOLVE:

ervidoraArt. 1º - A pedido, retornar da licença sem vencimento a
JESSICA CRUZ QUEMELLI, efetiva no cargo de Professor MaPA II 2 - Educar
Infantil/Ensino Fundamental Anos Iniciais, Matrícula 004016, lotada na Secretaria
Municipal de Educação, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia, a
partir de 05de julho de 2024, nos termosdo art. 121,8 2º, da Lei Complementar nº 016, de
13 de maio de 2008.

Axt.2º - Esta Portaria entra em vigor nadatade sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia(ES), 04 de julho de 2024.

Assinado cigiaimente por AUGUSTO ASTOR!
FERREIRA 22 eve. 2º Data: 040712026 14:16:17

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI
Da P.M.M.
Em, 04/07/2024. Data de Publicação

Agsinado por ANA.
EERREIRACO 126,
MUNICIPIO DE Má

Daroriztas 14336 o“ oz aysordana celCoortonagoaelimFrota e Chmbistivel 7

Fabiana Croskopp Basros
Chefe do Setor Legistavr

Tua Angela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 Marilândia "ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Tas: (27) 3724-1098
E-mail: administracaoGmarilandiaes gov. br